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Horaires applicables 

au 01/09/2025
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Pont Neuf
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Les Jacobins
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Lo Grilh

Lo Jacint    
L’Ambreta

Comba dels Martirs    

AUDACE & SOLIDARITÉ



Horaires du lundi au vendredi en période scolaire*

 PALAJA - CAZILHAC > CHÉNIER GARE3

*Selon le calendrier de l’éducation nationale de la zone C. Ne circule pas les dimanches et jours fériés.
Les horaires sont donnés à titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation.

LE BRIOLET PALAJA                              06:58 08:00 09:16 10:29 11:42 13:00 14:23 16:46 17:59
BARRI DEL PONT PALAJA                          06:59 08:01 09:17 10:30 11:43 13:01 14:24 16:47 18:00
LO MORAL PALAJA                                07:00 08:02 09:18 10:31 11:44 13:02 14:25 16:48 18:01
LO GRILH PALAJA                                07:01 08:03 09:19 10:32 11:45 13:03 14:26 16:49 18:02
LO JACINT PALAJA                               07:03 08:05 09:21 10:34 11:47 13:05 14:28 16:51 18:04
L'AMBRETA PALAJA                               07:04 08:06 09:22 10:35 11:48 13:06 14:29 16:52 18:05
COMBA DELS MARTIRS PALAJA                      07:05 08:07 09:23 10:36 11:49 13:07 14:30 16:53 18:06
L'AURIOLA                                      07:06 08:08 09:24 10:37 11:50 13:08 14:31 16:54 18:07
LOS AMETLIERS PALAJA                           07:07 08:09 09:25 10:38 11:51 13:09 14:32 16:55 18:10
MISTRAL CAZILHAC                               07:11 08:13 09:29 10:42 11:55 13:13 14:36 16:59 18:14
CC CAZILHAC                                    07:12 08:14 09:30 10:43 11:56 13:14 14:37 17:00 18:15
LA NORIA CAZILHAC                              07:13 08:15 09:31 10:44 11:57 13:15 14:38 17:01 18:16
CIMETIERE CAZILHAC                             07:15 08:17 09:33 10:46 11:59 13:17 14:40 17:03 18:18
MONTJOIE CAZILHAC                              07:18 08:20 09:36 10:49 12:02 13:20 14:43 17:06 18:21
CITE MEDIEVALE                                 07:24 08:26 09:42 10:55 12:08 13:26 14:49 17:12 18:27
GEN. LECLERC CITE MEDIEVALE                 07:26 08:28 09:44 10:57 12:10 13:28 14:51 17:14 18:29
PONT NEUF                                      07:27 08:29 09:45 10:58 12:11 13:29 14:52 17:15 18:30
GAMBETTA JEAN JAURES                           07:35 08:35 09:48 11:01 12:14 13:32 14:55 17:19 18:33
CHENIER GARE                                   07:39 08:39 09:51 11:04 12:17 13:35 14:58 17:22 18:36



 CHÉNIER GARE > CAZILHAC - PALAJA3
Horaires du lundi au vendredi en période scolaire*

*Selon le calendrier de l’éducation nationale de la zone C. Ne circule pas les dimanches et jours fériés.
Les horaires sont donnés à titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation.

CHENIER GARE                                   07:40 08:39 09:52 11:05 12:18 13:44 15:05 16:10 17:23 18:19
VARSOVIE 07:44 08:43 09:56 11:09 12:22 13:48 15:09 16:14 17:27 18:23
BUNAU VARILLA                                  07:46 08:46 09:59 11:12 12:25 13:51 15:12 16:17 17:30 18:25
BARBES                                         08:48 10:01 11:14 12:27 13:53 15:14 16:19 17:32 18:27
LES JACOBINS                                   08:50 10:03 11:16 12:29 13:55 15:16 16:21 17:34 18:29
LE DOME                                        08:53 10:06 11:19 12:32 13:58 15:19 16:24 17:37 18:31
PONT NEUF                                      08:56 10:09 11:22 12:35 14:01 15:22 16:27 17:40 18:34
GEN. LECLERC CITE MEDIEVALE 08:57 10:10 11:23 12:36 14:02 15:23 16:28 17:41 18:35
CITE MEDIEVALE      08:59 10:12 11:25 12:38 14:04 15:25 16:30 17:43 18:37
MONTJOIE CAZILHAC    09:05 10:18 11:31 12:44 14:10 15:31 16:36 17:49 18:43
CIMETIERE CAZILHAC   09:07 10:20 11:33 12:46 14:12 15:33 16:38 17:51 18:45
LA NORIA CAZILHAC      09:10 10:23 11:36 12:49 14:15 15:36 16:41 17:54 18:48
CC CAZILHAC      09:11 10:24 11:37 12:50 14:16 15:37 16:42 17:55 18:49
MISTRAL CAZILHAC      09:12 10:25 11:38 12:51 14:17 15:38 16:43 17:56 18:50
LE BRIOLET PALAJA        09:15 10:28 11:41 12:54 14:20 15:41 16:46 17:59 18:53
BARRI DEL PONT PALAJA  09:17 10:30 11:43 13:01 14:24 15:42 16:47 18:00 18:54
LO MORAL PALAJA       09:18 10:31 11:44 13:02 14:25 15:43 16:48 18:01 18:55
LO GRILH PALAJA          09:19 10:32 11:45 13:03 14:26 15:44 16:49 18:02 18:56
LO JACINT PALAJA    09:21 10:34 11:47 13:05 14:28 15:46 16:51 18:04 18:58
L'AMBRETA PALAJA    09:22 10:35 11:48 13:06 14:29 15:47 16:52 18:05 18:59
COMBA DELS MARTIRS PALAJA  09:23 10:36 11:49 13:07 14:30 15:48 16:53 18:06 19:00
L'AURIOLA 09:24 10:37 11:50 13:08 14:31 15:49 16:54 18:07 19:01
LOS AMETLIERS PALAJA 09:25 10:38 11:51 13:09 14:32 15:50 16:55 18:08 19:02



Horaires du samedi et vacances scolaires*

 PALAJA - CAZILHAC > CHÉNIER GARE3

*Selon le calendrier de l’éducation nationale de la zone C. Ne circule pas les dimanches et jours fériés.
Les horaires sont donnés à titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation.

s : ne circule pas le samedi.

s
LE BRIOLET PALAJA                              06:58 08:00 09:16 10:29 11:42 13:00 14:29 15:42 16:57 18:54
BARRI DEL PONT PALAJA                          06:59 08:01 09:17 10:30 11:43 13:01 14:30 15:43 16:58 18:55
LO MORAL PALAJA                                07:00 08:02 09:18 10:31 11:44 13:02 14:31 15:44 16:59 18:56
LO GRILH PALAJA                                07:01 08:03 09:19 10:32 11:45 13:03 14:32 15:45 17:01 18:57
LO JACINT PALAJA                               07:03 08:05 09:21 10:34 11:47 13:05 14:34 15:47 17:02 18:59
L'AMBRETA PALAJA                               07:04 08:06 09:22 10:35 11:48 13:06 14:35 15:48 17:03 19:00
COMBA DELS MARTIRS PALAJA                      07:05 08:07 09:23 10:36 11:49 13:07 14:36 15:49 17:05 19:01
LOS AMETLIERS PALAJA                           07:07 08:09 09:25 10:38 11:51 13:09 14:38 15:51 17:06 19:03
MISTRAL CAZILHAC                               07:11 08:13 09:29 10:42 11:55 13:13 14:42 15:55 17:10 19:07
CC CAZILHAC                                    07:12 08:14 09:30 10:43 11:56 13:14 14:43 15:56 17:11 19:08
LA NORIA CAZILHAC                              07:13 08:15 09:31 10:44 11:57 13:15 14:44 15:57 17:12 19:09
CIMETIERE CAZILHAC                             07:15 08:17 09:33 10:46 11:59 13:17 14:46 15:59 17:14 19:11
MONTJOIE CAZILHAC                              07:18 08:20 09:36 10:49 12:02 13:20 14:49 16:02 17:17 19:14
CITE MEDIEVALE                                 07:24 08:26 09:42 10:55 12:08 13:26 14:55 16:08 17:23 19:20
GEN. LECLERC CITE MEDIEVALE                 07:26 08:28 09:44 10:57 12:10 13:28 14:57 16:10 17:25 19:22
PONT NEUF                                      07:27 08:29 09:45 10:58 12:11 13:29 14:58 16:11 17:26 19:23
GAMBETTA JEAN JAURES                           07:35 08:35 09:48 11:01 12:14 13:32 15:01 16:15 17:30 19:26
CHENIER GARE                                   07:39 08:39 09:51 11:04 12:17 13:35 15:04 16:18 17:33 19:29



 CHÉNIER GARE > CAZILHAC - PALAJA3

Horaires du samedi et vacances scolaires*

*Selon le calendrier de l’éducation nationale de la zone C. Ne circule pas les dimanches et jours fériés.
Les horaires sont donnés à titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation.

s : ne circule pas le samedi.

s
CHENIER GARE                                   07:39 08:39 09:52 11:05 12:18 13:50 15:05 16:20 17:20 18:19
VARSOVIE 07:43 08:43 09:56 11:09 12:22 13:54 15:09 16:24 17:24 18:23
BUNAU VARILLA                                  07:45 08:46 09:59 11:12 12:25 13:57 15:12 16:27 17:27 18:25
BARBES                                         0 08:48 10:01 11:14 12:27 13:59 15:14 16:29 17:29 18:27
LES JACOBINS                                   0 08:50 10:03 11:16 12:29 14:01 15:16 16:31 17:31 18:29
LE DOME                                        0 08:53 10:06 11:19 12:32 14:04 15:19 16:34 17:34 18:31
PONT NEUF                                      0 08:56 10:09 11:22 12:35 14:07 15:22 16:37 17:37 18:34
GEN. LECLERC CITE MEDIEVALE                 0 08:57 10:10 11:23 12:36 14:08 15:23 16:38 17:38 18:35
CITE MEDIEVALE                                 0 08:59 10:12 11:25 12:38 14:10 15:25 16:40 17:40 18:37
MONTJOIE CAZILHAC                              0 09:05 10:18 11:31 12:44 14:16 15:31 16:46 17:46 18:43
CIMETIERE CAZILHAC                             0 09:07 10:20 11:33 12:46 14:18 15:33 16:48 17:48 18:45
LA NORIA CAZILHAC                              0 09:10 10:23 11:36 12:49 14:21 15:36 16:51 17:51 18:48
CC CAZILHAC                                    0 09:11 10:24 11:37 12:50 14:22 15:37 16:52 17:52 18:49
MISTRAL CAZILHAC                               0 09:12 10:25 11:38 12:51 14:23 15:38 16:53 17:53 18:50
LE BRIOLET PALAJA                              0 09:15 10:28 11:41 12:54 14:26 15:41 16:56 17:56 18:53
BARRI DEL PONT PALAJA                          0 09:17 10:30 11:43 13:01 14:30 15:43 16:57 17:57 18:55
LO MORAL PALAJA                                0 09:18 10:31 11:44 13:02 14:31 15:44 16:58 17:58 18:56
LO GRILH PALAJA                                0 09:19 10:32 11:45 13:03 14:32 15:45 16:59 17:59 18:57
LO JACINT PALAJA                               0 09:21 10:34 11:47 13:05 14:34 15:47 17:01 18:01 18:59
L'AMBRETA PALAJA                               0 09:22 10:35 11:48 13:06 14:35 15:48 17:02 18:02 19:00
COMBA DELS MARTIRS PALAJA                      0 09:23 10:36 11:49 13:07 14:36 15:49 17:03 18:03 19:01
LOS AMETLIERS PALAJA                           0 09:25 10:38 11:51 13:09 14:38 15:51 17:05 18:05 19:03


